UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số:  7898 /UBND-ĐC
V/v thống nhất bổ sung ba nhà vườn Huế đặc trưng tham gia hỗ trợ trùng tu năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thừa Thiên Huế, ngày   19  tháng 12 năm 2016

                            Kính gửi:
   - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
   - UBND thành phố Huế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3239/SKHĐT-KGVX ngày 09 tháng 12 năm 2016 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị thống nhất danh mục nhà vườn Huế đặc trưng tham gia hỗ trợ trùng tu năm 2017, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thống nhất bổ sung ba nhà vườn Huế đặc trưng trên địa bàn thành phố Huế tham gia hỗ trợ trùng tu năm 2017 theo đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại công văn nêu trên, cụ thể như sau:
- Nhà vườn của hộ ông Lê Lương tại 38 Kim Long, phường Kim Long;
- Nhà vườn của hộ ông Đoàn Kim Khánh tại 145 Vạn Xuân, phường Kim Long;
- Phủ thờ Diên Khánh Vương tại 228 Nguyễn Sinh Cung, phường Vỹ Dạ.
2. UBND thành phố Huế căn cứ chủ trương nêu trên để giải quyết thủ tục đầu tư theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: TC, XD, VHTT;
- VP: CVP, các PCVP;
- Phòng VH và Thông tin TP Huế;
- Lưu: VT, VH, TC, XD, ĐC.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký-Phan Ngọc Thọ